
令和元（2019）年6月11日

1年生の保護者様
大阪市立平野北中学校

校　長 　堀 　展 久

　梅雨の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。　
　平素は、本校の教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　さて、5月29日（水）～5月30日（木）に実施いたしました一泊移住の精算が、下記の
とおりとなりましたので、お知らせいたします。

1. 一人あたりの経費

● 当初予算の 7,300円 より、 6,828円 を執行いたしました。
差額の　472円　については、11月分の積立金にて減額いたします。

2. 徴収金額の変更について

11月分の徴収金について、次のとおり変更いたします。（単位：円）

生徒費 生徒費

積立金 積立金

PTA会費 PTA会費

計 計

※ ご不明な点がございましたら、本校事務室（電話：06-6793-5121）まで
お問い合わせください。

※ 不参加等の返金については、別途ご連絡いたします。

活動費（カッターボート） 310
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600

明　　細

借上バス代（高速道路料金含む）

単価（単位：円）

2,220

大阪府立青少年海洋センター利用費 700
大阪府立青少年海洋センター宿泊費 1,550

一人あたりの経費　合計 6,828

記

変更前 変更後

補食（菓子パン）

補食（パックジュース）
120
110

まき 48

夕食

朝食

昼食

700
470

0
6,000

0
6,000

0

0
5,528

5,528⇒


